



**Kommunstyrelsens
samhällsbyggnadsutskott**

§132

Dnr KS 2024-1518

Rapportering av initiativ – Uppdra till samhällsbyggnadskontoret att ta fram en skyfallsplan

Beslut

Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott föreslår:

Kommunstyrelsen beslutar:

1. Godkänna rapporteringsunderlaget kopplat till initiativet ”Uppdra till samhällsbyggnadskontoret att ta fram en skyfallsplan”
2. Godkänna projektplanen för framtagande av en skyfallsplan

Sammanfattning av ärendet

Planenheten har inom kommunfullmäktiges målområde 5 fått i uppdrag att ta fram en skyfallsplan. Planenheten har under år 2024 tagit fram en projektplan för att under år 2025 ta fram styrdokumentet *Skyfallsplan för Norrtälje kommun*.

Projektplanen planerar, styr och avgränsar skyfallsplanens innehåll och omfattning. I projektplanen beskrivs att skyfallsplanen ska innehålla strategier och riktlinjer utefter vilka kommunens dagliga arbete ska bedrivas för att undvika skador på grund av skyfall och kraftiga regn. Skyfallsplanen ska även innehålla identifiering av samhällsviktiga verksamheter och funktioner som riskerar att påverkas vid skyfall och kraftiga regn samt metodik för prioritering och genomförande av åtgärder. Bilagt till skyfallsplanen ska finnas en handlingsplan med prioriterade åtgärder för att avhjälpa eller förebygga identifierade risker.

Projektplanen anger att framtagande av skyfallsplanen sker med ramanslag, samt utrymme för upphandling av underlag och utredningar vilka kan uppgå till 750 000 kr under år 2025. Investeringsmedel för genomförande av åtgärder i handlingsplanen äskas utifrån behov.

Beslutsunderlag

Initiativ-Uppdra till samhällsbyggnadskontoret att ta fram en skyfallsplan

Bilaga 1: Projektplan för framtagande av skyfallsplan

[Övrigt]



Beslutande sammanträde

Beslutsgång

Ordföranden frågar om kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott kan besluta i enlighet med kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag, och finner att kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott beslutar i enlighet med förslaget.

Beslutet ska skickas till

Samhällsbyggnadsdirektör
Tf. planchef
Planchef
Handläggare